Федеральное агентство по техническому регулированию и метрологии (Росстандарт)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ, МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ» (ФБУ «Чувашский ЦСМ»)

ПРИКАЗ

27 февраля 2023 г.

№ 27

г. Чебоксары

О внесении изменений в Прейскурант цен на прочие услуги в области метрологии, оказываемые ФБУ "Чувашский ЦСМ"

В связи с открытием с 1 марта 2023 года пункта приема и выдачи средств измерений ФБУ «Чувашский ЦСМ» в г. Канаш, во исполнение приказа от 06.02.2023 № 20 «Об открытии пункта приема и выдачи средств измерений ФБУ «Чувашский ЦСМ» в г. Канаш»

приказываю:

1. С 1 марта 2023 года дополнить Прейскурант цен на прочие услуги в области метрологии, оказываемые ФБУ "Чувашский ЦСМ" пунктом 43 следующего содержания:

№ п/п	Шифр	Наименование услуг	Единица измерений	Значение показателя	Примечание
43	009900047	Доплата за услуги по перевозке средств измерений и технических устройств (с пункта приема и выдачи средств измерений в г. Канаш)	% от стоимости поверки	10,00	Но не более стоимости услуги по перевозке средств измерений до г. Канаш (2000,00 рублей включая НДС)

2. В срок до 03.03.2023 специалисту по информационным технологиям А.Л. Плотникову разместить настоящий приказ на официальном сайте ФБУ «Чувашский ЦСМ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Jugar .

Р.О. Сироткин

Директор